
Abfahrtszeite Linie 720 ab Weiler zur Pforzheimer Zeitung  

Weiler Rathaus 9.27 

Weiler Gartenstraße 9.28 
Niebelsbach Neuenbürger Straße 9.35 

Niebelsbach Rathaus 9.37 
Niebelsbach Schwabenstraße 9.38 

Ellmendingen Pforzheimer Str. 9.44 
Ellmendingen Kindergarten 9.45 

Dietlingen Sprangerweg 9.46 

Dietlingen Westendstraße 9.47 

Dietlingen Rathaus 9.49 

Dietlingen Lessingstraße 9.50 
Dietlingen Industriegebiet 9.51 

 


